



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frank Holm Hansen ApS

Peter Olsens Vej 7, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 28 12 07 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Frank Holm Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank Holm Hansen ApS
Peter Olsens Vej 7
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 28 12 07 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Holm Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver investeringsvirksomhed i lighed med tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	131.964	155
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.998	-32
Resultat før skat	103.966	123
2 Skat af årets resultat	-20.000	-25
Årets resultat	83.966	98
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.966	98
Disponeret i alt	83.966	98



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.250	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.250	6
Anlægsaktiver i alt	6.250	6
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.495.000	2.495
Varebeholdninger i alt	2.495.000	2.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.547	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	16.547	1
Likvide beholdninger	4.572	10
Omsætningsaktiver i alt	2.516.119	2.506
Aktiver i alt	2.522.369	2.512



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	386.909	303
	Egenkapital i alt	511.909	428
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	65.000	45
	Hensatte forpligtelser i alt	65.000	45
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	844.579	910
	Gæld til pengeinstitutter	78.315	82
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	922.894	992
5	Gældsforpligtelser	70.200	71
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
	Anden gæld	939.366	963
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.022.566	1.047
	Gældsforpligtelser i alt	1.945.460	2.039
	Passiver i alt	2.522.369	2.512



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	27.998	32		
	27.998	32		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	20.000	25		
	20.000	25		
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125		
	125.000	125		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	302.943	205		
Årets overførte overskud eller underskud	83.966	98		
	386.909	303		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	67.000	573.000	911.579	978
Gæld til pengeinstitutter	3.200	65.000	81.515	85
	70.200	638.000	993.094	1.063


